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父母与子女“家庭战争”的现场重现；一套充满趣味和感动的亲子互动读本。这本书是
作者不忍天下的父母走太多冤枉路—在孩子不知是非对错时，在孩子渴望证明自己的独
立存在时，在孩子进入青春期时，在孩子迷失于物欲的横流时—而用心编绘出来的。这
是一本急于冷却并锁定父母与子女间问题的焦点，通过找到彼此的定位，展开互助互惠
的沟通与行动手册。
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6 偷钱
7 考试作弊
8 不说话
9 抢电话
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